
UCHWAŁA NR XLIX/385/2023 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/372/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw 

rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust.1; art. 41 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40/ oraz art. 12 ust. 9 w związku z art.. 
12 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 333/ 
Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zmian Uchwały Nr XLVIII/372/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 stycznia 2023 r.  
w sprawie szczegółowych warunków i trybu zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na 
których zaprzestano produkcji rolnej, w następujący sposób: 

1. § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2.1. Zwolnienie następuje na wniosek podatnika, którego wzór określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust.1 powinien zawierać: 

1) oznaczenie podatnika (imię i nazwisko/nazwa, adres zamieszkania, nr PESEL/nr identyfikacji 
podatkowej NIP); 

2) dane dotyczące gruntu, którego ma dotyczyć zwolnienie (w szczególności: miejsce położenia, 
numer              działki według ewidencji gruntów i budynków, jej powierzchnię, rodzaj użytku 
rolnego i jego klasę oraz całkowitą powierzchnię użytków rolnych wchodzących w skład 
gospodarstwa rolnego.) 

3) wskazanie okresu na jaki zaprzestaje się produkcji rolnej z tym, że nie może on być dłuższy niż trzy                  
lata, w stosunku do tych samych gruntów. 

4) podpis podatnika”.. 

2. § 4. ust. 2. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„W razie niedopełnienia któregokolwiek z warunków o których mowa w § 3, organ podatkowy 
stwierdza   wygaśniecie decyzji, o której mowa w ust. 1”.. 

3. § 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie” 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa    Wielkopolskiego”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


